l. Erant aut̄ in
via. Hic p̄ter
xp̄c iſtructio diſci
pulos de tolerā
da aduersitate:
t̄ primo ponit
eoꝝ iſtructio:
ſecundo repre
m̄t̄ ip̄oz ambi
tio: ibi. Et acc
edunt: Pr̄imū dō
cet christus exē
plo ſui. qz p̄m
pte t̄ b̄yalt̄ aſſe
debat in bier
ſalem: vbi erat
paffuris mor
tem: fm̄ q̄ diſci
pulis iam predi
cerat t̄b̄ adduc
replicat. t̄ patet
ſententia ex di
ctis math. xx. b
excepto.

m. Et ſtupe
xer hoc q̄ itam
p̄ce et bylaner
ibat ad locum
passionis.

n. Et ſequen
tes timebat. q̄a
nōdū erant pſe
cti vſq̄ ad cole
rantia martyri
quod patuit per effectum: quia petrus inter alios fer
uentior poſt ea timore mortis negauit christum.

o. Et accedunt. Hic ſequent̄ reprem̄t̄ diſcipulorūz
ambitio: t̄ primo duox in ſpeciali: ſecundo omniū in ge
nerali: ibi. Aſſidentes deceſt. S̄ententia prime partis
patet ex dictis math. xx. excepto quod ſequitur.

p. Filii zebedi dicens. Magister vo. tē. math. xx.
dī q̄ mater eō ſormauit iſtam petiſſionē: ſed quia fuſt

Barci

inducta ad hoc
per filios: et dicitur
hunc fecisse:
quod amicos
facim⁹ qdāmo-
do per nos ipsos fa-
cimus.

a Aut bapti-
smo qd ego bapti-
zor. tinctura em̄
sanguinis su⁹ in
sua bñdicta pas-
sione vocat hic
baptism⁹.

b Audiētes de
ce. Hic reprimit
ambitio discipu-
lor⁹ i gnali: et p̄t
sua ex dict⁹ ma-
thei. xx. c Et
proficiſte. eo.
Hic ponit iſtru-
ctiōis pcedētis
affirmatio q illu-
minat̄ ceci: et
p̄t sua ex dict⁹
math. xx. excep-
to qd sequit⁹.

d Ecce sedē-
bat. math. xx. d
q crat duo ceci:
s qd vñ erat ma-
gis notus et cla-
mabat alecto for-
ti: iō hic sol⁹ ex-
primet.

e Alioq̄ esto
i magis quiet⁹
aimo: ac si dicat
a propinquat⁹
tua illuminatio.

f Qui plecto
vestimento suo. i
q medicabat ut
celerius veniret
ad xpm.

g Rabboni. i.
magister mi.

Lx. xj.

OCū ap-
propin-
quasset:
Hic om̄i dei-
bit cofutatio fa-
cerdori. Et p̄-
mo ponit adue-
tus r̄p̄ ad tēplū
scđo subdi⁹ con-
futatio sacer-
dum ibi. Et alia
die. Sua prime
ptis p̄t ex dict⁹
math. xx. excep-
to qd sequitur.

a Et cū apro-
pin. biero. et be-
ad montem oli-
mos en̄ oliveti
est medi⁹ inf̄bie-
rusalem: et berba-
niā: et iō est p̄p̄n
quis ytrig⁹.

b Inuenit⁹

ille dixit eis: Quid vult⁹ vt
faciat⁹ vob⁹: Et dixerūt: Ba-
nob⁹ vt vñus ad tēterā tu-
am et ali⁹ ad sinistrā tuaz
sedēamus in gloria tua. Je-
sus aut̄ ait eis: Nescitis qd
petatis. Potestis bibē ca-
licē quē ego bibo: aut̄ bap-
tismo quo ego baptizor ba-
ptizari? At illi dixerunt ei.
Possumus. Jesus aut̄ ait
eis: Galicē quidē quē ego
bib⁹ bibetis: et baptismo qd
ego baptizor baptizabim⁹
ni: sedere aut̄ ad tēterā me-
az vel ad sinistrā nō est meū
dare vob⁹: h̄ qui⁹ patū est.
Et audiētes tecē indigna-
ti s̄ te iacob⁹ et iohāne. Je-
sus aut̄ vocat⁹ eos ait illis.
Scitis qd hi qd vidēt̄ pri⁹ ci-
pari gētib⁹ dñan⁹ eis: et p̄n-
cipes eoz p̄tātē hñt ip̄oruz.
Nō ita ē aut̄ in vobis: h̄ qd
cunq⁹ voluerit fieri maior
erit vester minister: et qd cunq⁹
voluerit iō vob⁹ prim⁹ ee: erit
oīm seru⁹. Mā et fili⁹ hoīs n̄
venit vt ministraret⁹ ei: sed
vt ministraret⁹: et daret aīaz
suā redēptōez p̄ mltis. Et
veniūt hierico. Et p̄ficiſce
te eo te hierico: et discipulis
e⁹ et pl̄sma mltitudine: filius
thūmei barthime⁹ cecus se-
debat iuxta viā mēdicans.
Qui cū audiss⁹ qd iel⁹ naza-
ren⁹ est: cepit clamare et di-
cere: Iesu fili⁹ dauid misere
re mei. Et cōmīabant̄ illi
mlti vt taceret. At ille mul-
tomagis clamabat: fili⁹ da-
uid miserere mei. Et stans
iesus p̄cepit illū vocari. Et
yo cāt cecū: dicet⁹ ei: Alio-
q̄ esto: surge vocat⁹ te.
Qui plecto vestimento suo
exiliis veit⁹ ad eū. Et r̄ndēs
iesus dixit illi: Quid tibi
vis faciat⁹: Ecce aut̄ dicit⁹
ei: Rabboni vt videā. Je-
sus aut̄ ait illi: Glade: fids
tua te saluū fecit: Et p̄festi
vidit: et sequebat⁹ eū i via.
Lx. xj.